“2014 - ARie de Homenaje al Almirante Guillermo Brown,
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo"

@mxm'«x;a de (ﬂ;wm ded %eg@,
CWnditrtida ¢ Chilas dol Sltsntice T

.M/M/am wym@mx

92’0(/% QQWJZM
usnuaia, 170 1C 2014

VISTO: la nota presentada por la sefiora Pro-Secretaria Administrativa, Dia.
Mabel CAPARROS: Y

CONSIDERANDO
Que mediante la misma informa que quedard a cargo de la Secretaria

Administrativa, a partir del dia 15 de Diciembre del corriente afio, hasta el regreso de su
titular.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo de acuerdo a lo establecido en la Constitucién Provincial y Reglamento
Interno de Camara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- A PARTIR del dia 15 de Diciembre del corriente afio y hasta el regreso
de su titular, queda a cargo de la Secretaria Administrativa la Prosecretaria Dia. Mabel
CAPARROS, por los motivos expuestos en ¢l exordio.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a la Secretaria Administrativa y Legislativa,
Bloques Politicos. Cumplido, archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 8 g 8 / 1 4

¢
C.P-V c,rlﬂ_'ﬂ'dl\‘“¢2v

a carpo de la P_mifiﬂ-m'm
der Lepislativo

“Las Sibas ~ Uatvinas, (’ﬁpﬁwﬂa«; zy S neovich de Foum son yp serdn fﬁ»)yen&'mn ’



